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Baggrund	  
	  

Følge	   konsulenternes	   arbejde	   til	   møder,	   dag-‐
ligdagsopgaver,	  arrangementer	  ud	  af	  huset	  o.a.	  
Overordnet	   tilknyttet	   et	   projekt	   med	   den	   nye	  
bog	  om	  Aldersrelateret	  TræningsKoncept	  (ATK	  
2.0)	  og	  arbejdet	  med	  at	  udbrede	  og	  implemen-‐
tere	  denne.	  
	  

Konkret	  arbejdsopgave:	  
Team	  Danmark	  skulle	  bidrage	  med	  deres	  viden	  
omkring	   Dual	   Career	   i	   forbindelse	  med	   et	   nyt	  
initiativ	  Undervisningsministeriet	  vil	  udvide	  en	  
allerede	   eksisterende	   kampagne	   med,	   så	   det	  
rette	  udbytte	  kan	  sikres.	  
Læse	  dokumenter	  om	  emnet	   til	  orientering,	   så	  
der	  kunne	  samles	  det	  væsentlige	  i	  ét	  dokument.	  
Derudfra	   skulle	   der	   udarbejdes	   et	   notat	   til	   di-‐
rektøren	  for	  Team	  Danmark	  med	  fakta,	  de	  vig-‐
tigste	  pointer	  og	  tal	  omkring	  emnet	  –	  så	  hun	  på	  
den	   måde	   var	   godt	   klædt	   på	   til	   et	   møde	   med	  
undervisningsministeren,	  og	  hun	  kunne	  besva-‐
re	  spørgsmål	  om	  dual	  career	  i	  folkeskolen.	  
	  

Metode	  &	  Teori	  
	  

Erfaringsbaseret	   læring	   i	   form	   af	   tidligere	   op-‐
levelser	  med	  læring	  og	  undervisning	  samt	  tidli-‐
gere	  arbejdsliv.	  Brugt	  konkrete	  erfaringer	  til	  at	  
reflektere	  og	  dermed	  søge	  svar	  på	  den	  stillede	  
arbejdsopgave.	  
Arbejdsopgaverne	  er	  præget	   af	   at	   være	  en	   læ-‐
reproces,	   hvor	   der	   sker	   en	   bevægelse	   mellem	  
at	  være	  aktør	  og	  observatør,	  og	  mellem	  konkret	  
deltagelse	  og	  analytisk	  afstand.	  
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Resultater	  
	  

Lært	   om	   arbejdsgangen	   og	   det	   at	   indgå	   i	   pro-‐
cessen,	  der	  foregår,	  når	  man	  skal	  aflevere	  noget	  	  
til	   direktøren,	   og	   det	   efterfølgende	   skal	   videre	  
fra	  organisationen.	  
Notatet	   er	   færdiglavet	   og	   afleveret	   til	   direktø-‐
ren,	  der	  har	  haft	  det	  med	  til	  møde	  med	  ministe-‐
ren	   som	   guideline	   ift.	   at	   kunne	   fremlægge	   de	  
rigtige	  synspunkter	  fra	  Team	  Danmark	  af.	  
	  

Diskussion	  
	  

Jeg	   kan	   som	   idrætsstuderende	   bidrage	   med	  
stor	  viden	  på	  idrætsområdet	  –	  en	  viden,	  der	  til	  
tider	  kan	  virke	  som	  noget	  alle	  ved,	  men	  faktisk	  
ikke	  er.	   Jeg	  har	  lært,	  hvor	  meget	  man	  rent	  fak-‐
tisk	  har	  erfaret	  og	  ved	  på	  dette	  område.	  
Jeg	  har	   lært	   at	   indgå	   i	   større	   forsamlinger	  ved	  
møder	  og	  lært	  at	  bidrage	  med	  relevant	  viden.	  
Min	   positionering	   gennem	   praktikforløbet	   er	  
meget	   vekslende	   afhængig	   af	   hvilket	   team,	   jeg	  
indgår	   i,	   samt	   hvilken	   arbejdsopgave,	   jeg	   står	  
overfor.	  
Det	  er	   ikke	  altid,	  at	  mine	  egne	  kompetencer	  er	  
kommet	   til	   sin	   ret,	  og	   jeg	  har	  været	  nødt	   til	   at	  
stille	   mig	   kritisk	   i	   forhold	   til	   sværhedsgraden	  
og	  relevansen	  af	  flere	  arbejdsopgaver.	  
	  

Perspektiver	  
	  

Jeg	  har	  fået	  mere	  ansvar	  med	  tiden,	  når	  proce-‐
durerne	   og	   indholdet	   af	   arbejdsopgaverne	   er	  
blevet	   velkendte.	  Og	   samtidig	   er	   der	   en	   større	  
tro	   på,	   at	  man	   som	  praktikant	   kan	   finde	   ud	   af	  
tingene,	  når	  den	  nødvendige	  viden	  er	  opnået.	  
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